REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES Nº        , DE 2006.
(Do Sr. Deputado EDUARDO CUNHA)

         Solicita informações a Senhora Ministra Chefe da
Casa Civil sobre todos os contratos e pagamentos feitos
à CONFEDERAL VIGILÂNCIA E TRANSPORTE DE
VALORES LTDA ou a qualquer empresa que tenha
como sócio, com qualquer percentual o nome do
Senhor Eunício Lopes de Oliveira.

Senhor Presidente,

Com fundamento no art.50, § 2º, da Constituição Federal e nos arts. 24, inciso

V e § 2º, e 115, inciso I, do Regimento Interno, requeiro a Vossa Excelência que sejam

solicitadas todas as informações sobre os contratos e pagamentos feitos à CONFEDERAL

VIGILÂNCIA E TRANSPORTE DE VALORES LTDA, ou a qualquer empresa que tenha como

sócio, com qualquer percentual, o nome do Senhor Eunício Lopes de Oliveira nos últimos

05 (cinco) anos.

Sala das Sessões, em

Deputado EDUARDO CUNHA